
  

- 1 - 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

obchodní firma: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

se sídlem: Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

doručovací adresa: Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem 

IČO: 250 13 891 

DIČ: CZ25013891 

registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. zn. B 945 

zastoupená: Ing. Liborem Turkem, Ph.D., výkonným ředitelem společnosti 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

a 

Zhotovitel:     

obchodní firma/jméno: STAKADO s.r.o. 

se sídlem: Jirkovská 115, Údlice 431 41 

IČO/dat. nar.: 286 85 679 

DIČ: CZ28685679 

registrace: Krajský Soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26839 

zastoupen(á): Bc. Petr Katrev, Miroslav Dostál 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby: 

2. PREAMBULE 

2.1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 04. 01. 2018 uzavřena smlouva o dílo na zhotovení 

stavby, (dále jen „smlouva“), kterou se zhotovitel zavázal na svůj náklad a nebezpečí provést 

pro objednatele stavební úpravy interiérů administrativní budovy č. p. 426, která je součástí 

pozemku parc. č. 383/1 v katastrálním území Předlice, obci Ústí nad Labem, v rámci stavby 

„Stavební úpravy interiérů Jateční 426“, která představuje dílo ve smyslu uzavřené smlouvy. 

2.2. Dílo bylo částečně vymezeno v projektové dokumentaci zpracované v únoru 2017 

společností inveko 4U, s.r.o., se sídlem Annenská 114, 412 01 Litoměřice.  

2.3. Po uzavření smlouvy se smluvní strany dohodly na rozšíření díla o dodatečné stavební práce, 

vícepráce a méněpráce. 



  

- 2 - 

2.4. Rozšíření díla o dodatečné stavební práce, méněpráce a vícepráce je podrobně uvedeno 

v upravených rozpočtech, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2.5. Ocenění rozšíření díla o dodatečné stavební práce, méněpráce a vícepráce je uvedeno v 

rozpočtech, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2.6. Na základě výše uvedených skutečností uzavírají strany tento dodatek, kterým mění předmět 

díla, lhůtu pro provedení díla, jakož i výši a splatnost jeho ceny. 

3. ZMĚNY SMLOUVY 

3.1. V bodu 3.1 smlouvy se číslo 120 (jednostodvacet) nahrazuje číslem 180 (jednostoosmdesát), 

čímž se dosavadní lhůta pro provedení díla prodlužuje o šedesát kalendářních dnů. 

4. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Bod 4.1 smlouvy se mění tak, že nově zní: 

Původní cena díla: 

Cena díla bez DPH: 3 370 106,83 Kč 

DPH z ceny díla: 707 722,44 Kč 

Cena díla včetně DPH: 4 077 829,27 Kč 

Nová cena díla: 

Cena díla bez DPH: 3 782 049,69 Kč 

DPH z ceny díla: 794 230,43Kč 

Cena díla včetně DPH: 4 576 280,12 Kč 

4.2. Bod 4.2 smlouvy se doplňuje o nová ujednání, která zní: 

„Cena rozšíření díla je dále stanovena podle rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 1 k této 

Smlouvě a v případě rozporů s rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 k této Smlouvě, se uplatní 

přednostně. Zhotovitel měl možnost prověřit, že rozdílový rozpočet je úplný a zaručuje proto 

jeho úplnost.“ 

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

5.2. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující dokumenty: 

1) Rozpočet 2. NP 

2) Rozpočet 3. NP 



  

- 3 - 

3) Rozpočet 2. a 3. NP 

4) Rozpočet elektro 

5.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Všechny stejnopisy 

mají účinky originálních vyhotovení. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 

V Ústí nad Labem dne _________ V Údlicích dne  _________ 

 

________________________ ________________________  

Dopravní podnik města STAKADO s.r.o. 

Ústí nad Labem a.s.   

Ing. Libor Turek, Ph.D. Bc. Petr Katrev 

výkonný ředitel společnosti jednatel společnosti 

 


